

**Îmbrăcăminte din beton asfaltic L 143**  
**drum de acces s. Duruitoarea Veche - Duruitoarea Nouă**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTĂ

**Valoarea de deviz 1 203 821,04 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 185,00	5,59 4,53	12 210,65 9 898,05
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,85	142,85 0,00	3 121,25 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,85	7 794,78 447,57	170 315,99 9 779,36
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006 t/m2	t	1,311	13 456,38 0,00	17 641,32 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 185,00	275,48 5,44	601 934,38 11 877,66
6	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,1555	11 076,41 3 442,88	12 798,79 3 978,25

Chetuieli directe	lei	818 022,38
Asigurarea sociala	24,00 %	8 528,00
Total	100,00 +	826 550,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	119 849,81
Total	100,00 +	946 400,19
Beneficiu	6,00 %	56 784,01
Total	100,00 +	1 003 184,20
TVA	20,00 %	200 636,84

**Total deviz:**  
**Inclusiv salariu**

**1 203 821,04**  
**35 533,32**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)